
SMLOUVA O DÍLO

ZHOTOVITEL

Jméno/Obchodni název :
Adresa :
Telefon :
IČO : DIČ :
Peněžní ústav : KB Vsetín č

OBJEDNAVATEL

Jméno/Obchodni název : OÚ Mikulůvka
Adresa : Mikulůvka 226 756 24 Bystřička
Telefon : 571 121197
IČO : 00304107 DIČ : CZ 00304107
Peněžní ústav : česká spořitelna 3925384329/0800

uzavÍrajÍ
tímto smlouvu o dílo podle ustanoveni obchodního zákoníku Č.513/1991 Sb.

ČI. l
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Rekonstrukce zázemí koupaliště v Mikulůvce - elektroinstalace.

ČI. ||
DOBA PLNĚNÍ

Zahájeni prací : 8.10.2020
Dokončeni prací : 15.12.2020

ČI. Ill
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

al Na základě zákona č, 526/1990 o cenách byla stanovena cena za dílo.

bi Cena je stanovena v celkové výši KČ : 319.511 kC bez DPH

d Smluvní strany se dohodly na platbě formou fakturace :
- zálohová faktura - bez zálohy
- se zaplacením po dokončení a předání dílaFaktura je zaplacena dnem poukázáním příslušné částky na účet zhotovitele.
Přílohou faktur vystavených zhotovitelem bude soupis provedených prací odsouhlaseny ,lj
technickým dozorem investora. Denně budou provedeny zápisy do stavebního deníku , který buŕ '
odevzdán při předáni díla . ,"' /{_ ,

dl Smluvní strany se dohodly na podstatných náležitostech faktury:



- označeni faktury a čísla
- název a sídlo smluvních stran
- označeni předmětu plnění
- označeni bankovního spojeni
- k faktuře bude přiložen montážní list

el Objednavatel má právo fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li
- nesprávné cenové údaje
- nesprávné náležitosti

fl Splatnost konečné faktury je 15 dnů ode dne doručeni

ČI. lV
ZÁRUČNÍ DOBA

al Záruční doba je stanovena na 24 měsíců ode dne převzetí prací objednavatelem.

bi Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo při jeho převzetí objednavatelem, jakož i za vady,
které se vyskytnou po převzetí během záruční doby, pokud nejsou způsobeny okolnostmi
vy|učujÍcÍ odpovědnost.

cl Záruční doba se zkracuje o dobu , po kterou byl objednavatel v prodlení se zahájením
přejhnaciho řizenl, nebo po kterou bezdůvodně odmítal práce převzít.

ČI. V
SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch smluvních pokutách

al Smluvní pokuta za prodlení se splněním povinnosti dodat činí 500,- KČ denně.

bl Smluvní pokuta za prodlení se zaplacením faktur činí 0,1% denně z dlužné částky.

cl smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad činí 0.1% z ceny díla za každý započatý den
prodlení.

dl Tímto ujednáním není dotčen nárok na náhradu skutečné škody přesahujÍcÍ smluvní pokutu.

ČI. VI
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

al Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na předmětném díle po celou
dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednavatelem, stejně tak za škody způsobené stavební
činnosti objednavateli a třetí osobě.

bl veškeré práce budou v souladu s platnými normami a pokyny vydávanými jednotlivými výrobci
stavebních materiálů, provedeni prací a použité materiály budou doloženy revizními zprávami,
atesty výrobků atd.

cl Změna ceny díla je možná na základě změny rozsahu díla. Tato musí být písemně potvrzena ,n
objednávatelem a změna ceny musí být sjednána písemným dodatkem k této smlouvě //°'
podloženým zápisem ve stavebním deníku potvrzeným jedním ze zástupců obou smluvních an,(
uvedených v této smlouvě. "

dl Investor zajisti připojení na zdroje energií "



el o převzetí dodávky sestaví smluvní strany zápis, který obsahuje zejména zhodnoceni jakosti
provedených prací, soupis zjištěných závad a drobných nedodělků. Dohodu o opatřeni a lhůtách
jejich odstraněni , popř. o slevě z úplaty nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady, jakož i
prohlášeni objednavatele, že odevzdávanou zakázku přejímá. jestliže objednatel odmítá dodávku
převzít, sepíší smluvní strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska.

fl Investor poskytne uzamykatelnou místnost pro uloženi materiálu.

ČI. VIl
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

al Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními zástupci smluvních stran.

bi Smluvní strany prohlašuji, že k uzavřeni smlouvy postačuje podpis uvedeného statutárního
zástupce.

cl Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá strana jeden.

dl Každá změna této smlouvy vyžaduje provedení písemnou formou.

Zhotovitel Objednatel

VÚm~

v Mikulůvce 2.10.2020

k. i' Ér' .'-\by;':g"":/


